LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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Qty: 300 Weight: 946 76.7x58.8x16.5
OEM. VAKE / \
4248.61 PEUGEOT
4248.68 PEUGEOT WVA FMSI
4250.09 PEUGEOT 20260 D156-7045
77 01 202 955 RENAULT % /~ M 20396
77 01 348 681 RENAULT ! 4 20446
95 588 903 CITROEN / § 20447
IR TR MAKE
CITROEN
PEUGEOT
RENAULT
J
HASTA FIN DE EXISTENCIAS
UNTIL EXISTING STOCK RUNS OUT
Trac. | CC  Kw CV Z é
Front / Rear
CITROEN
Hatchback (Supermini car-B
VISA 09.78-03.91 Segment)
14 (150D (XY7)) Gasolina FWD 1360 44 60 07.84-0391 g
14 GT (150B (XY8)) Gasolina FWD 1360 55 75 03.82-03.87 n
14 GT (150B (XY8)) Gasolina FWD 1360 58 79 03.82-0391 g
PEUGEOT
104 09.73-06.88 Coupe (Supermini car-B Segment)
0.9 (108 (XV3)) Gasolina FWD 954 33 45 09.73-10.83 g
0.9 (108 (XV5)) Gasolina FWD 954 33 45 09.73-10.83 g
1.4 (150 (XY6B)) Gasolina FWD 1360 53 72 08.79-06.84 g
Hatchback (Supermini car-B
104 10.72-06.88 Segment)
1.0 (108C (XV8)) Gasolina FWD 954 32 44 09.83-06.88 g
0.9 (108 (XV5)) Gasolina FWD 954 33 45 10.79-10.83 g
0.9 (108 (XV3)) Gasolina FWD = 954 34 46 10.72-10.79 m
1.2 (129 (XZ5)) Gasolina FWD = 1219 42 57 08.79-06.83 m
1.4 (150 (XY6B)) Gasolina FWD 1360 53 72 08.79-06.83 g
304 (_04D_) 09.70-10.80 Estate (Compact car-C Segment)
1.3 (D01) (XL5) 01/77- Gasolina FWD 1290 48 65 09.70-10.80 g
1.4D (XL4D) 01/77- Diesel FWD 1357 33 45 10.76-10.79 gm
304 (_04M_) 10.69-10.79 Saloon (Compact car-C Segment)
1.3 GL (MO1) (XL5) ov77- Gasolina FWD = 1290 48 65 09.72-10.79 m
1.4 D (M20) (XL4D) 01/77- Diesel FWD 1357 33 45 10.76-10.79 m




305 (581D) 10.77-09.82
1.3 (118 (XL5))

1.5 (142 (XRS5))
1.5 Diesel (149 (XID))

305 (581A) 10.77-09.82
1.1 GL

1.1GL

1.3 (118 (XL5))

1.3 (XL5)

1.5 (142 (XR5))

1.5 (117 (XR5S))
1.5 Diesel (149 (XID))

R 14 (121_) 05.76-12.83
1.2 (1210) (129)

1.2 (1210) (129)
1.4 (1213) (X5J)
1.4 (1212) (150)
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01/77-
01/79-

Gasolina
Gasolina

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Diesel

RENAULT

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD

1290
1472
1548

1090
1090
1290
1290
1472
1472
1548

1218
1218
1360
1360

Estate (Compact car-C Segment)

44
54
36

60 08.80-09.82
73 08.80-09.82
49 08.80-09.82

Saloon (Compact car-C Segment)

33
33
44
48
54
65
36

42
43
44
52

45 10.77-

45 10.77-

60 11.77-09.82
65 11.77-09.82
73 11.79-09.82
88 05.80-09.82
49 11.77-09.82

Hatchback (Compact car-C

57 05.76-01.80
58 01.80-12.83
60 12.81-12.83
71 09.79-06.83

Segment)



